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VENDIM 

Nr. 64, datë 23.1.2013 

 

PËR DISA NDRYSHIME NË VENDIMET NR. 204, DATË 19.2.2009; NR. 616, DATË 

11.6.2009; NR. 389, DATË 19.5.2010 DHE NR. 900, DATË 6.12.2011 TË KËSHILLIT TË 

MINISTRAVE “PËR SHPËRBLIMIN E PRONARËVE MBI SIPËRFAQET TAKUESE TË 

PASURIVE TË PALUAJTSHME, PRONË PRIVATE, QË PREKEN NGA NDËRTIMET 

INFORMALE” 

 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe neneve 15/1, 32 pika 1 të ligjit nr. 9482, datë 

3.4.2006 “Për legalizimin, urbanizimin dhe integrimin e ndërtimeve pa leje”, të ndryshuar, me 

propozimin e Ministrit të Punëve Publike dhe Transportit, Këshilli i Ministrave 

 

VENDOSI: 

 

1. Në vendimin nr. 204, datë 19.02.2009 të Këshillit të Ministrave ndryshohet lista e 

bashkëpronarëve për 1 (një) pasuri në Drejtorinë e ALUIZNI-t, Tirana 1, sipas lidhjes A që i 

bashkëlidhet këtij vendimi. 

2. Në vendimin nr. 616, datë 11.06.2009 të Këshillit të Ministrave ndryshohet lista e 

bashkëpronarëve për 1 (një) pasuri në Drejtorinë e ALUIZNI-t Tirana 1, sipas lidhjes B që i 

bashkëlidhet këtij vendimi. 

3. Në vendimin nr. 389, datë 19.05.2010 të Këshillit të Ministrave ndryshohet lista e 

bashkëpronarëve për 1 (një) pasuri në Drejtorinë e ALUIZNI-t Elbasan 1, sipas lidhjes C që i 

bashkëlidhet këtij vendimi. 

4. Në vendimin nr. 900, datë 06.12.2011 të Këshillit të Ministrave ndryshohet lista e 

bashkëpronarëve për 1(një) pasuri në Drejtorinë e ALUIZNI- Elbasan dhe për 1 (një) pasuri në 

Drejtorinë e ALUIZNI-t Dibër, sipas lidhjes D që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

5. Ngarkohet Ministria e Financave, Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit të Pronave dhe 

Agjencia e Legalizimit, Urbanizimit dhe Integrimit të Zonave/Ndërtimeve Informale për zbatimin e 

këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 

 

KRYEMINISTRI 

Sali Berisha 
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EVIDENCA E TË DHËNAVE PËR NDRYSHIMIN E VENDIMEVE KËSHILLIT TË MINISTRAVE TË MIRATUARA  
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Drejtoria Nr. i zonave kadastrale/blloku 

Nr. i 

parcelave/objekteve 

të korrigjuara 

1 2 3 4 5 

VENDIMI I KËSHILLIT TË MINISTRAVE 204, DATË 19.2.2009 PËR SHPËRBLIMIN E PRONARËVE 

  

A 

Tirana 

1 
Q. Tiranë, B. Tiranë, ZK 8340, nr. Pasurisë 4/240  1 

  TOTALI PËR VKM 204, DATË 19.2.2009 1 

VENDIMI I KËSHILLIT TË MINISTRAVE 616, DATË 11.6.2009 PËR SHPËRBLIMIN E PRONARËVE 

  

B 

Tirana 

1 
Q. Tiranë, B. Tiranë, ZK 8230, nr. Pasurisë 1/93  1 

  TOTALI PËR VKM 616, DATË 11.6.2009 1 

VENDIMI I KËSHILLIT TË MINISTRAVE 389, DATË 19.5.2010 PËR SHPËRBLIMIN E PRONARËVE 

  

C 

Elbasan

i 1 
 Bashkia Elbasan, ZK 8522, nr. Pasurisë 14/322  1 

  TOTALI PËR VKM 389, DATË  19.5.2010 1 

VENDIMI I KËSHILLIT TË MINISTRAVE 900, DATË 6.12.2011 PËR SHPËRBLIMIN E PRONARËVE 

  

D 

Elbasan

i 
 Bashkia Elbasan, ZK 8523, nr. Pasurisë 17/287 1 

  Dibra Q.Dibër, B.Peshkopi, ZK 2932, nr. pasurise 23/109 1 

  TOTALI PËR VKM 900, DATË 6.12.2011 2 

 
 

   
TOTALI PËRFUNDIMTAR 5 

 
LIDHJA A 

 

DREJTORIA E ALUIZNI-T TIRANA 1  

 

KORRIGJIM NË VENDIMI I KËSHILLIT TË MINISTRAVE NR. 204, DATË 19.2.2009 
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PRONARI I TRUALLIT    

Dokumentacioni i pronësisë sipas ZRPP-së 
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14 RUZHDIE   DINGU 

8340 4/240 9,324.50  26,094 243,313,503 

15 SULEJMAN   DINGU 

16 SHABAN   DINGU 

17 IBRAHIM   DINGU 

18 DYLBERE    DINGU 

19 FIQIRI   DINGU 

20 EQEREM   DINGU 

21 ADEM   DINGU 

22 NAZMI   DINGU 

23 LIRI   DINGU 

24 LUAN   DINGU 

25 MELIHA   DINGU 

26 LINDITA   DINGU 

27 ARBEN   DINGU 

28 KADRI   DINGU 

29 HAKI   DINGU 

30 ILJAZ   DINGU 

31 LIRIE   DINGU 

32 EMINE   DINGU 

33 VEHBI   DINGU 

34 BEDRI   DINGU 

35 PETRIT   DINGU 

36 XHAVIT   OSMANAGAJ 

37 ELIDA   OSMANAGAJ 

38 ILIR   OSMANAGAJ 
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1 ENGJELL   KARAGJOZI 

8340 4/240 9,324.5 26,094 243,313,503 

2 SULEJMAN   DINGU 

3 SHABAN   DINGU 

4 IBRAHIM   DINGU 

5 FIQIRI   DINGU 

6 EQEREM   DINGU 

7 ADEM   DINGU 

8 NAZMI   DINGU 

9 AGRON   DINGU 

10 GEZIM   DINGU 

11 ALTIN   UKA 

12 MIMOZA   UKA 

13 MIRLAND   UKA 

14 LIRI   DINGU 

15 LUAN   DINGU 

16 MELIHA   RRYTA 

17 LINDITA   RRYTA 

18 ARBEN   DINGU 

19 KADRI   DINGU 

20 HAKI   DINGU 

21 ILJAZ   DINGU 

22 LIRIJE   DINGU 

23 EMINE   DINGU 

24 VEHBI   DINGU 

25 RAMIZ   DINGU 

26 BEDRI   DINGU 

27 PETRIT   DINGU 

28 XHEVIT   OSMANAGAJ 

29 ELIDA   OSMANAGAJ 

30 ILIR   OSMANAGAJ 

           

 
LIDHJA B 

DREJTORIA E ALUIZNI-T TIRANA 1  

KORIGJIM KOMPENSIMI NË VKM NR. 616, DATË 11.6.2009 
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PRONARI I TRUALLIT    

Dokumentacioni i pronësisë sipas ZRPP-së 
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470 HAXHI SHAQIR ALIMEHMETI 

8230 1/93 478.39 20,473 9,794,078.47 

471 BILAL SHAQIR ALIMEHMETI 

472 LEJLA SHAQIR ALIMEHMETI 

473 SHPRESA SHAQIR ALIMEHMETI 

474 MAHMUDIJE SHAQIR ALIMEHMETI 

475 FADIL SHAQIR ALIMEHMETI 

B
Ë

H
E

T
 

1 HAXHI SELIM ALIMEHMETI 

8230 1/93 478.39 20,473 9,794,078.47 

2 BILAL ISLAM ALIMEHMETI 

3 LEJLA ISLAM ALIMEHMETI 

4 SHPRESA ISLAM ALIMEHMETI 

5 MAHMUDIJE ETHEM ALIMEHMETI 

6 SHAQIR ISLAM ALIMEHMETI 

7 FADIL ISLAM ALIMEHMETI 
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LIDHJA C 

DREJTORIA ALUIZNI ELBASAN 1 

KORRIGJIM KOMPENSIMI, VKM NR. 389, DATË 19.5.2010 
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Dokumentacioni i pronësisë sipas Z.PR.P.P-se 
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196 ADILE   ZABELI 

8522 14/322 1,434.4 7,000 10,040,800 

197 SADIJE   ZABELI 

198 KASTRIOT HYSNI ZABELI 

199 BUJAR HYSNI ZABELI 

200 SHPRESA HYSNI ZABELI 

201 ARJANA HYSNI ZABELI 

202 PLATON HYSNI ZABELI 

203 ELIDA HYSNI ZABELI 

B
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1 ADILE   ZABELI 

8523 14/323 1,434.4 7,000 10,040,800 

2 SADIJE   ZABELI 

3 KASTRIOT HYSNI ZABELI 

4 BUJAR HYSNI ZABELI 

5 SHPRESA HYSNI ZABELI 

6 ARJANA HYSNI ZABELI 

7 PLATON HYSNI ZABELI 

8 ELIDA HYSNI ZABELI 

9 EGLANTINA HYSNI ZABELI 

10 KLEVIS AGRON ZABELI 

11 AMARILDO AGRON ZABELI 

12 KEIDA AGRON ZABELI 

13 LEDIO KASTRIOT ZABELI 

14 LIVIA KASTRIOT ZABELI 

 

 
LIDHJA D 

DREJTORIA ALUIZNI-T ELBASANI 1 

 KORRIGJIM I VKM-SË NR. 900, DATË  6.12.2011 
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268 HYQMETE   KOVAÇI 

8523 17/287 2,188.3  9,000 19,694,700 

269 LIMONDA   HASA 

270 YMER   HASA 

271 ATEA   HASA 

272 LENDINA   HASA 

273 EMINE (EMA) HASA 

274 ANILA   VASO 

275 HALIT   HASA 

276 NADIRE (ZYRA) HASA 

277 SHEJNAZE   HASA 

278 ISMETE   HASA 

279 ILIR   HASA(SPAHIU) 

280 FATIME   HASA(SPAHIU) 

281 DURIM   HARJA 

282 SALIMA   HARJA 

283 BURBUQE   HARJA 

284 KAMBER   HARJA 

285 DENADA   HARJA 

286 MIRELA   HARJA 

287 ILJAZ   GJINI 

288 DHURATA   GJINI 

289 YLLI   GJINI 

290 SOKOL   GJINI 

291 BUJAR   GJINI 

292 EDUART   HASA 
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293 MARIJE   HASA 

294 DANIELA   HASA 

295 ARMIDA   HASA 

296 SHYQYRI   MUKA 

297 FLORA   LUNIKU 

298 REPUBLIKA (RABIE) HASA 

B
ëh

et
 

1 HYQMETE   KOVAÇI 

8523 17/287 2,188.3 9,000 19,694,700 

2 LIMONDA   HASA 

3 YMER   HASA 

4 ATEA   HASA 

5 LENDINA   HASA 

6 EMINE (EMA) HASA 

7 ANILA   VASO 

8 HALIT   HASA 

9 NADIRE (ZYRA) HASA 

10 SHEJNAZE   HASA 

11 ISMETE   HASA 

12 ILIR   HASA(SPAHIU) 

13 FATIME   HASA(SPAHIU) 

14 DURIM   HARJA 

15 SALIHA   HARJA 

16 BURBUQE   HARJA 

17 KAMBER   HARJA 

18 DENADA   HARJA 

19 MIRELA   HARJA 

20 ILJAZ   GJINI 

21 DHURATA   GJINI 

22 YLLI   GJINI 

23 SOKOL   GJINI 

24 BUJAR   GJINI 

25 EDUART   HASA 

26 MARIJE   HASA 

27 DANIELA   HASA 

28 ARMIDA   HASA 

29 SHYQYRI   MUKA 

30 FLORA   LUNIKU 

31 REPUBLIKA (RABIE) HASA 

    
       

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AGJENCIA E LEGALIZIMIT, URBANIZIMIT DHE INTEGRIMIT TË ZONAVE/NDËRTIMEVE INFORMALE 

DREJTORIA E DIBRËS 

KORRIGJIM I VKM-SË NR. 900, DATË  6.12.2011 

QARKU DIBËR, BASHKIA PESHKOPI, ZK 2932, LGJ “N. RRUSHITI” 
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Emri Atësia Mbiemri 
Numri i zonës 

kadastrale 

Numri i 

pasurisë 

Sipërfaqja e 

parcelës që do të 

shpërblehet (m²) 

Vlera truallit 

sipas AKKP-se 

(lekë/m²) 

Vlera e shpërblimit 

(lekë) 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 

ISHTE 

702 SHUIP HYSNI VLESHA 

2932 23/109 98.2 10,000 982,000 

703 FIQIRETE HYSNI VLESHA 

704 SELAMI HYSNI VLESHA 

705 VJOLLCA HYSNI VLESHA 

706 ARBEN HYSNI VLESHA 

708 MEVLUDE HYSNI VLESHA 

709 SILVANA AGIM VLESHA 

710 EDLIRA AGIM VLESHA 

711 ERGINJO AGIM VLESHA 

712 BUKURIE AGIM VLESHA 

BËHET 

1 SHUIP HYSNI VLESHA 

2932 23/109 98.2 10,000 982,000 

2 FIQIRETE HYSNI VLESHA 

3 SELAMI HYSNI VLESHA 

4 VJOLLCA HYSNI VLESHA 

5 ARBEN HYSNI VLESHA 

6 SHPETIM HYSNI VLESHA 

7 MEVLUDE HYSNI VLESHA 

8 SILVANA AGIM VLESHA 

9 EDLIRA AGIM VLESHA 

10 ERGINJO AGIM VLESHA 

11 BUKURIE AGIM VLESHA 

 

 


